[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 31 октября 2016года                                                        № 10/2
« О предоставлении очередного отпуска
главе муниципального образования

Володину Ю.В.»
              В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом Студеновского муниципального образования  заслушав заявление главы муниципального образования Володина Ю.В. Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Предоставить очередной оплачиваемый отпуск главе МО Володину Юрию Владимировичу за период с 16 сентября 2015 года по 15 сентября 2016 года на 14 календарных дней с  7 ноября 2016  года по  20 ноября  2015 года.

2. Выплатить Володину Ю.В. материальную помощь в размере двух денежных вознаграждений.

3. Настоящее решение вступает в силу с  31 октября 2016 года.
Глава Студеновского МО___________________ Ю.В.Володин.

Секретарь Совета депутатов_________________ А.Н.Оськин